

FIAT, 13901/2021

Nr dowodu fin. ... PV/1181/2021

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe "HASKI"
Stanisław Słowiński
Koneck , 87-702 Koneck
NIP: 891-122-16-84

P. P. K. Kolędy
30.09.2021

Miejsce sprzedaży	Koneck
Data zakończenia dostawy	23-09-2021
Data wystawienia	23-09-2021

Sprzedawca
Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe "HASKI" Stanisław Słowiński
Koneck , Koneck, 87-702 św.Prokopa 13
NIP: 891-122-16-84
PKO Bank Polski S.A.
73 1020 5200 0000 4302 0042 9464

Nabywca
GMINA WAGANIEC
DWORCOWA 11, 87-731 WAGANIEC
NIP: 891-15-53-245

SEKRETARIA I
GMINA WAGANIEC
WPŁYNĘŁO: 30.09.2021
Nr: 6.7618/2021

Faktura VAT sprzedaży FS 136/09/2021 **oryginał**

LP	Nazwa	Ilość	Rabat [%]	Cena netto	VAT [%]	Wartość netto	Wartość VAT	Wartość brutto
1	OCYNK KOLANKO 120mm	10,000 szt	0,00	22,76	23	227,60	52,35	279,95
2	OCYNK RURA SPUSTOWA 120mm/4MB	5,000 szt	0,00	63,41	23	317,05	72,92	389,97
3	OCYNK 120 OBEJMA	15 szt	0,00	9,76	23	146,40	33,67	180,07
4	ROOFLINE GLOBAL ŚRUBA DO OBEJMY 120mm	15,000 szt	0,00	2,71	23	40,65	9,35	50,00

Tabela VAT - PLN:

Nazwa stawki VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto
Stawka VAT podstawowa 23%	731,70	168,29	899,99
Razem:	731,70	168,29	899,99

Razem do zapłaty: 899,99 PLN
Słownie do zapłaty: osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć PLN 99/100

Pozostało do zapłaty: 899,99 PLN
Przelew, na rachunek: 73 1020 5200 0000 4302 0042 9464
do dnia 30-09-2021 899,99 PLN

Wystawił(a): Stanisław Słowiński
tel. 666 452 210
NIP: 891-122-16-84

Odebrał(a):

Podpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury VAT
S.A. NIP: 891-122-16-84
ul. św. Prokopa 13
Koneck 87-702
e-mail: haski140@wp.pl

Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury VAT

FVAT. 1575/2021

HAMMER EWA BEREBECKA-KOSIK
 DWORCOWA 8, 87-731 WAGANIEC
 Tel.: 884-006-443, NIP: 774-282-16-87
 PKO BP,
 92102052000000410200543777
 BDO: 000235428



Miejsce wystawienia:

WAGANIEC FV.1354

Data zakończenia dostawy/usług

29.10.2021

Data wystawienia:

29.10.2021

Nabywca:

GMINA WAGANIEC
 DWORCOWA 11
 87-731 WAGANIEC
 NIP: 891-155-32-45

Sprzedawca:

HAMMER EWA BEREBECKA-KOSIK
 DWORCOWA 8
 87-731 WAGANIEC
 NIP: 774-282-16-87

Faktura VAT 1972/2021 oryginał

Lp	Nazwa	Kod CN/PKWiU	Ilość	j.m.	Cena jednostkowa brutto	VAT [%]	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto
1	TAŚMA ELEWACYJNA 48mm x 33m 5090		3,000	szt.	16,99	23	41,44	9,53	50,97
2	STALCO TARCZA METAL PŁASKA 125x1,0 PERFECT 71657		5,000	szt.	4,30	23	17,48	4,02	21,50
3	UNI GRUNT ATLAS 5KG.		2,000	szt.	29,99	23	48,76	11,22	59,98
4	SOLID FOLIA MALARSKA BUDOWLANA 4Mx5M ART. 5075		2,000	szt.	15,40	23	25,04	5,76	30,80
5	PAPIER ŚCIERNY ARKUSZ PŁÓTNO 60		2,000	szt.	1,30	23	2,11	0,49	2,60
6	PAPIER ŚCIERNY (Z METRA) 80		2,000	MB	1,40	23	2,28	0,52	2,80
7	PAPIER ŚCIERNY (Z METRA) 60		2,000	MB.	1,40	23	2,28	0,52	2,80
8	CIRET Minitawkwowiec 3x7,jasn.szczec.chiń.,		1,000	szt.	8,99	23	7,31	1,68	8,99
9	CIRET Minitawkwowiec 4x14,jasn.szczec.chiń.,		1,000	szt.	19,99	23	16,25	3,74	19,99
10	CIRET Minitawkwowiec 3x12,jasn.szczec.chiń.,		1,000	szt.	9,99	23	8,12	1,87	9,99
11	CIRET Pędzel płaski 50mm, grub. 6włosie sy		1,000	szt.	8,50	23	6,91	1,59	8,50
12	CIRET Pędzel płaski 70mm,szcz.miesz 1K GSC		1,000	szt.	11,99	23	9,75	2,24	11,99
13	TAŚMA + FOLIA SPEEDY MASK 180cm x 20m		2,000	szt.	23,99	23	39,01	8,97	47,98
14	ŁINOW 30 ŁĄCZNIK ÓWALNY DO IZOLACJI		75,000	szt.	0,55	23	33,54	7,71	41,25
15	STYROPIAN DACH/PODŁOGA 3 CM		0,540	M3	299,00	23	131,27	30,19	161,46
16	IZOLBET DYSPERBIT MASA ASFALT.-KAUCZUK. 20KG		1,000	szt.	62,99	23	51,21	11,78	62,99
17	TAŚMA ELEWACYJNA 48mm x 33m 5090		3,000	szt.	16,99	23	41,44	9,53	50,97
18	IZOLBET KLEJ UNIWERSALNY SZARY NA SIATKĘ PSB 25KG		2,000	szt.	22,99	23	37,38	8,60	45,98
19	IZOLBET KLEJ DO PRZYKLEJANIA STYROPIANU PSB 25KG		4,000	szt.	17,99	23	58,50	13,46	71,96
20	SIATKA Z WŁÓKNA DO STYROPIANU 145g AKE 1,1m szer.		50,000	MB.	3,49	23	141,87	32,63	174,50
21	KOŁEK ROZP. SM 8 x 100		75,000	szt.	0,25	23	15,24	3,51	18,75
22	CERPLAST BIAŁY 25 KG ATLAS		2,000	szt.	161,90	23	263,25	60,55	323,80
23	ASPUC TYNK MINERALNY 2mm NR P1		40,000	szt.	43,50	23	1 414,63	325,37	1 740,00

Lp	Nazwa	Kod CN/PKWiU	Ilość	j.m.	Cena jednostkowa brutto	VAT [%]	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto
24	IZOLBET BETON B20 25kg		3,000	szt.	13,99	23	34,12	7,85	41,97
25	ZAPRAWA TYNKARSKA PSB 25KG IZOLBET		1,000	szt.	10,99	23	8,93	2,06	10,99
26	TAŚMA ELEWACYJNA 48mm x 33m 5090		2,000	szt.	16,99	23	27,63	6,35	33,98
27	PR DRZWIČZKI KOMINOWE METAL 14cm x 14cm BRĄZ 187BR		1,000	szt.	21,55	23	17,52	4,03	21,55
28	PCV DASZEK WYWIEWKA fi 110 SZARY		1,000	szt.	11,50	23	9,35	2,15	11,50
29	WKREŃ-MET FARMER METAL GUNEB0 5,5x25 OCYNK/SREBR		17,000	szt.	0,42	23	5,80	1,34	7,14
30	OBRZEŻE DO KOSTKI SZARE 6 x 20 x 100		50,000	szt.	13,99	23	568,70	130,80	699,50
31	CEMENT IZOLBET 42,5 R CEM I MOCNY	2523 10 00	0,250	tona	640,00	23	130,08	29,92	160,00
32	IZOLBET KLEJ UNIWERSALNY SZARY NA SIATKĘ PSB 25KG		1,000	szt.	23,99	23	19,50	4,49	23,99
33	IZOLBET ZAPRAWA MURARSKA TRADYCYJNA PSB 25KG		4,000	szt.	11,99	23	38,99	8,97	47,96
34	CERPLAST BIAŁY 15 KG ATLAS		1,000	szt.	105,90	23	86,10	19,80	105,90
35	NA 75 Narożnik 75x75x13x2,0		8,000	szt.	1,00	23	6,50	1,50	8,00
36	WKREŃ SAMOWIERCĄCY WSPC 4,2 X 25 BLISTER		1,000	szt.	7,99	23	6,50	1,49	7,99
37	STYROPIAN DACH/PODŁOGA 2CM		0,130	M3	369,99	23	39,11	8,99	48,10
38	NAROŻNIK ALU.Z SIATKĄ 3 MB NAR. PCV PLASTIK SIATKA		5,000	szt.	4,99	23	20,28	4,67	24,95
39	STYROPIAN DACH/PODŁOGA 5CM		0,050	M3	319,00	23	12,97	2,98	15,95
40	TYTAN PRO.PVC PIANA WIELOSEZONOWA 750ml		1,000	szt.	36,99	23	30,07	6,92	36,99
41	PEĐZEL ŁAWKOWIEC UNIWERSALNY 170mm 5231		1,000	szt.	27,99	23	22,76	5,23	27,99
42	PEĐZEL ŁAWKOWIEC UNIWERSALNY 180mm 5232		1,000	szt.	33,99	23	27,63	6,36	33,99
43	WORKI NA SMIECI 240L 120X150/10SZT		1,000	op	24,99	23	20,32	4,67	24,99
44	PACA PLASTIK TWORZYWO ABS 14 x 28 GŁADKA 6039		1,000	szt.	14,99	23	12,19	2,80	14,99
45	PACA NIERDZEWNA PREMIUM 130X380 2K 6272		1,000	szt.	32,00	23	26,02	5,98	32,00
46	SOLID FOLIA MALARSKA SUPER GRUBA 4Mx5M ART. 5074		1,000	szt.	11,99	23	9,75	2,24	11,99
47	ŁĄCZNIK OŚCIEŻNICY ŁO - 10 x 152		6,000	szt.	1,40	23	6,83	1,57	8,40
48	CERPLAST BIAŁY 25 KG ATLAS		1,000	szt.	169,00	23	137,40	31,60	169,00
49	Farba silikonowa NDD 1155 BA 10L		1,000	szt.	399,00	23	324,39	74,61	399,00

według stawki VAT	wartość netto	kwota VAT	wartość brutto
Podstawowy podatek VAT 23%	4 064,52	934,84	4 999,36
Razem:	4 064,52	934,84	4 999,36

Razem do zapłaty: 4 999,36

Słownie: cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt
dziewięć PLN 36/100

Pozostało do zapłaty: 4 999,36

W terminie: 14 dni = 12.11.2021

Wystawił(a):
KIEROWNIK SKLEPU
HAMMER
Ewa Berebecka - Kosik
 87-731 Waganiec, ul. Dworcowa 8
 NIP 774282163 REGON 14622931
 tel. 094 332 00 341

Podpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury VAT

Odebrał(a):

Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury VAT